
نماینده همدان در شورای عالی استان ها خبر داد

تشکیلفراکسیونشفافیتدرشورایعالیاستانها
ســپهرغرب، گروه خبر: نماینــده همدان 
در شــورای عالی اســتا ن ها گفت: فراکسیون 
شــفافیت با هدف شــفافیت و پیشگیری از 
به صورت ساختار  فساد در مدیریت شــهری 
یافته، به منظور افزایش پاسخگویی مسئولیت، 
فعالســازی نظارت همگانی در شــورای عالی 

استان ها تشکیل شد.
حمیــد بادامی نجــات روز دوشــنبه در جمــع 
خبرنگاران با بیان اینکه تلاش برای افزایش شفافیت 
در جامعه یک اقدام ســتودنی و پرثمر اســت اظهار 
کرد: با توجه به ضرورت و اهمیت شــفافیت می توان 
با بهره گیری از ابزارهایی همانند فراکسیون شفافیت 
استفاده کرد و تجربیات شهرهای پیشرو در مبارزه با 

فساد مدیریت شهری را به اشتراک گذاشت.
وی با بیان اینکه عالمان حوزه شــفافیت و مبارزه 
با فســاد، راهگشای فعالیت های ما در این فراکسیون 
خواهند بــود افزود: اعــلام موجودیت فراکســیون 
شفافیت شــورای عالی استان ها با اســتقبال بسیار 

خوبی همراه بود.
نایب رئیس شورای اســلامی شهر همدان با بیان 
اینکه بنای تشــکیل فراکسیون شــفافیت بر اساس 
تجربیات ســایر شــهرها به ویژه تهران و همدان بود 
تصریح کــرد: از تمام کارشناســان و مجموعه هایی 
کــه به نوعی در این زمینه صاحب فکر، ایده و تجربه 
هستند، دعوت می کنیم تا شورای عالی استان ها را در 

تحقق اهداف ، یاری دهند.
وی با اشــاره به شــکل گیری کمیته شــفافیت 

در شــورای شــهر تهران و رأی اعضای شورای شهر 
همــدان به یک فوریت طرح شــهاب، ادامه داد: یک 
فوریت طرح 6 ماده ای شهاب )شفافیت شورای شهر 
و شهرداری همدان؛ ابزار بهره وری در شورای اسلامی 
شــهر همدان( با رأی قاطع اعضای شورا مورد تأیید 

قرار گرفته و در دستور کار شوراست.
بادامی نجات خاطرنشان کرد: در حال حاضر فساد 
در برخــی از حوزه های مدیریتی منجر به ناکارآمدی 
نظام حکمرانی در کشــور شده که این ناکارآمدی به 

کاهش اعتماد و رضایت مردم منجر می شود.
وی با بیان اینکه برخی از فســادها و ناکارآمدی ها 
محصول فضای غبارآلود و غیر شــفاف جامعه هستند 
گفــت: در شــرایطی که دولت و جامعــه در ایران با 
چالش هــای اقتصــادی و اجتماعی بســیاری مواجه 
هستند، شــفافیت می تواند راهگشای حل بسیاری از 

این مشکلات باشد.

رئیــس کمیســیون آموزش، پژوهــش و فناوری 
شورای عالی استان ها اظهار کرد: بیانیه شورای عالی 
استان ها مبنی بر اعلام موجودیت فراکسیون شفافیت 
و تعریف شفافیت به معنای ارائه حق اطلاعاتی مردم 

است.
وی افــزود: این بیان تأکید دارد که شــفافیت در 
صورت ارائه اطلاعات مناســب همراه با محل، زمان، 
قالب و کیفیت صحیح برای مخاطب مناسب، محقق 

می شود.
بادامی نجات با بین اینکه شفافیت مهمترین اصل 
پیشــگیری از بروز فســاد و امری همــواره مقدم بر 
درمان اســت تصریح کرد: حاکمیت با ارائه اطلاعات 
به مردم، مســئولیت پذیر و پاســخگو خواهند بود و 
از ســوی دیگر مشــارکت مردم و نخبگان در تمامی 
فرآیندهــای حاکمیتی را به دنبــال دارد که این نیز 
خود زمینه ســاز افزایش اعتماد و ســرمایه اجتماعی 

میان مردم و حکومت است.
وی ادامه داد: شــفافیت شوراهای اسلامی شهر و 
شهرداری ها با ایجاب و تقویت تشکل های متمرکزی 
بــا وظیفه ارتقای شــفافیت و پاســخگویی مدیریت 

شهری، محقق خواهد شد.
رئیــس کمیســیون آموزش، پژوهــش و فناوری 
شــورای عالی استان ها خاطرنشــان کرد: با تشکیل 
فراکسیون شفافیت، این مهم و پیشگیری از فساد در 
مدیریت شهری به صورت ساختار یافته دنبال خواهد 
شــد بنابراین پیاده سازی سیاست های شفافیت ساز را 

در صدر اولویت های خود قرار دادیم.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد همدان خبر داد

آغاز ثبت نام بدون آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی همدان
و  آموزشی  معاون  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی همدان 
از پذیرش بدون آزمون دانشــجو در94 رشته 
تحصیلی در مقاطع کاردانی پیوســته، کاردانی 
ناپیوسته، کارشناســی پیوسته و ناپیوسته در 

این دانشگاه خبر داد.
علی غلامی مهرداد از پذیرش بدون آزمون دانشجو 
در دانشــگاه آزاد اســلامی واحد همدان خبر داد و 
اظهار کرد: جذب علاقمندان در 94 رشــته تحصیلی 
و در مقاطع کاردانی پیوســته، کاردانی ناپیوســته، 

کارشناسی پیوسته و ناپیوسته انجام می پذیرد.
وی تصریــح کرد: پذیــرش دانشــجو در مقاطع 
کاردانی پیوســته 14 رشــته، کاردانی ناپیوسته23 
رشته، کارشناسی ناپیوســته و پیوسته 57 رشته به 
صورت بدون کنکور برای نیمسال دوم سال تحصیلی 

97-98 انجــام می شــود و داوطلبان بــرای ثبت نام 
می توانند به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد به نشانی 

www.azmoon.org مراجعه کنند.
غلامی مهرداد بیان کــرد: برای ثبت نام داوطلبان 
هیچ محدودیتــی به لحاظ مدرک دیپلم متوســطه 
آن ها وجود ندارد و هر داوطلب می تواند از هر یک از 
مجموعه های آموزشی بر اساس علاقه، انتخاب رشته 
کرده و پس از تهیه کارت اعتباری و ثبت نام در سایت 

مرکز آزمون ثبت نام کنند.
وی یادآور شــد: با شرایط جدیدی که در دانشگاه 
آزاد اســلامی ایجاد شده و با از بین رفتن سد کنکور، 
داوطلبــان و خانواده ها با آرامش بیشــتر و صرفاً بر 
اساس علاقه و نه بخت و اقبال، رویای تحصیلی خود 

را آزادانه انتخاب می کنند.
معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی همدان گفت: 

دانشــگاه آزاد اســلامی همدان با دارا بودن امکاناتی 
منحصــر به فرد توانســته جایگاه مطلوبــی از لحاظ 
آموزشــی، پژوهشی، رفاهی و دانشــجویی در سطح 

استان و منطقه غرب کشور برای خود ایجاد کند
وی بیــان کرد هــم اکنون 202 رشــته مختلف 
تحصیلی در دانشــگاه آزاد اســلامی همدان در حال 
فعالیت اســت که این رشته های تحصیلی شامل 22 
رشــته دکتری، 70رشته کارشناسی ارشد، 69 رشته 
کارشناســی و 41 رشته کاردانی است.در حال حاضر 
بیش از 10هزار دانشجو در مقاطع تحصیلی مختلف 
دانشگاه آزاد اسلامی همدان مشغول تحصیل هستند.

وی تصریح کرد: داوطلبان می توانند با مراجعه به 
www.iauh. ســایت این واحد دانشگاهی به نشانی

ac.ir و یا به سایت مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی 
به نشانی www.azmoon.org مراجعه کنند.


